

Adam Selskab IVS

Brogårdsvej 25
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Jonus Ameti
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Adam Selskab IVS

Brogårdsvej 25

2820 Gentofte

Telefonnummer: 31223033

e-mailadresse: sigrida.krincipinaite@hotmail.com

CVR-nr: 37778923

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været omfattende stor som ført til overskud for 2018. Derfor resultatet anses for at være tilfredsstillende for 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets ledelsen leder efter flere muligheder for virksomhedens aktiviteter indenfor restauration, administration, service ydelser.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår. Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		3.834.093	3.471.645
Vareforbrug		-1.591.654	-1.472.710
Eksterne omkostninger		-874.035	-855.520
Bruttoresultat		1.368.404	1.143.415
Personaleomkostninger		-1.069.240	-1.381.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.735	-24.887
Resultat af ordinær primær drift		290.429	-262.894
Øvrige finansielle omkostninger		-9.404	-9.855
Ordinært resultat før skat		281.025	-272.749
Skat af årets resultat		-3.889	
Årets resultat		277.136	-272.749
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		20.873	
Overført resultat		256.263	-272.749
I alt		277.136	-272.749

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.140	24.187
Materielle anlægsaktiver i alt		18.140	24.187
Anlægsaktiver i alt		18.140	24.187
Fremstillede varer og handelsvarer		65.000	65.000
Varebeholdninger i alt		65.000	65.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.694	72.433
Tilgodehavende skat		15.948	
Periodeafgrænsningsposter		12.252	
Tilgodehavender i alt		108.894	72.433
Likvide beholdninger		655.466	88.528
Omsætningsaktiver i alt		829.360	225.961
Aktiver i alt		847.500	250.148

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Andre reserver			40.553
Reserve for Iværksætterselskab		40.000	19.127
Øvrige reserver		-215.367	
Overført resultat		256.263	-272.749
Egenkapital i alt		90.896	-203.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		366.403	173.184
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		116.640	108.000
Skyldig selskabsskat		3.889	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		264.203	166.564
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.469	5.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		756.604	453.217
Gældsforpligtelser i alt		756.604	453.217
Passiver i alt		847.500	250.148

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret